
 
 
 
Sammanställning av möte 12 maj 2021 
Detta är en sammanställning av vad utbildningsansvarig, Julia Jonsson 
representant från studierådet, har lyft och diskuterat med studierektor 
Nina Nilsson Rådeström. Syftet med denna sammanställning är att sprida 
informationen och diskussionen som förs mellan ovanstående till alla medlemmar 
i Juridiska föreningen Umeå. 
 
Är det något du vill veta mer om eller har du några andra funderingar hör gärna av dig till 
utbildning@jf-umea.se.  
 
Information från studierektor 
Studierektor informerade om att hon och Therese Enarsson genomförde ett pedagogiskt 
seminarium tillsammans med lärarna  där de behandlade frågor om inkludering i 
utbildningen, till exempel utformningen på seminariefrågor vad gäller 
kön/etnicitet//ålder/familjekonstellationer men även frågor om inkludering i undervisningen i 
största allmänhet. 
 
Institutionen arbetar utifrån att höstterminen kommer att innebära en återgång till vanlig 
undervisning efter september månad, men med hänsyn till rådande riktlinjer vad gäller 
Covid-19 och hur läget ser ut just då.   
 
Tentamen 
Som ett förtydligande är beslutet att vårterminens tentor samt omtentor/uppsamlingstentor i 
augusti kommer ske i form av hemtentor taget av prefekten, framförallt på grund av 
rektorsbeslutet. Detta är alltså inget som terminsansvariga lärare kan påverka, även resterande 
samhällsvetenskapliga fakulteten kommer skriva hemtentor. Smittspridningen är tyvärr större 
nu än vad den var i vintras när tentorna var på distans, varför det är rimligt att även dessa blir 
på distans. Terminsansvarig lärare har dock ensam rätt att bestämma utformningen på tentan, 
dvs. hur själva upplägget på hemtentan ska se ut och det kan varken studierektor eller prefekt 
påverka.  
 
Canvas & Kursråd 
Vidare diskuterades strukturen på Canvas samt kursrådens upplägg. Dessa frågor kommer 
diskuteras mer ingående på kommande utbildningsutskottsmöte 19/5 och därför finnas med i 
protokollet från det mötet.  
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